



















.:TARIF 2022.:



CODELOC	CATEGORIE	PRODUIT	MODELE		JOUR	SEMAINE	MOIS	CAUTION
VEH013	VEHICULES	Camionnette (3 m ³)	Ford Connect - (1NAN174)		55,00 €	220,00 €	660,00 €	200,00 €
VEH011	VEHICULES	Camionnette (6 m ³)	Ford Custom (1LEA453)		70,00 €	280,00 €	840,00 €	200,00 €
VEH0009	VEHICULES	Camionnette (10 m ³)	Ford Transit Surélevée (1JKC005)		90,00 €	360,00 €	1.080,00 €	200,00 €
VEH006	VEHICULES	Camionnette (15 m ³)	Ford Transit /Aluvan (1-WXZ-325)		110,00 €	440,00 €	1.320,00 €	200,00 €
VEH023	VEHICULES	Camionnette (20 m ³)	Iveco / Cargo (2CAU027)		125,00 €	500,00 €	1.500,00 €	200,00 €


REM002	REMORQUES	Remorque Basculante (QJH376)			45,00 €	180,00 €	540,00 €	100,00 €
REM015	REMORQUES	Remorque Basculante (QADT126)			55,00 €	220,00 €	660,00 €	100,00 €
REM013	REMORQUES	Remorque Bachée 500 kg			45,00 €	180,00 €	540,00 €	100,00 €
REM017	REMORQUES	Remorque Tous usages 450 Kgs			45,00 €	180,00 €	540,00 €	100,00 €
REM016	REMORQUES	Remorque Bachée 1400 kg	Homologuée Permis BE (QAFC636)		55,00 €	220,00 €	660,00 €	100,00 €
REM016	REMORQUES	Remorque Bachée 1400 kg + kit lestage	Homologuée Permis BE (QAFC636)		75,00 €	300,00 €	900,00 €	100,00 €
REM008	REMORQUES	Remorque Publicitaire	BR		€	100,00 €	400,00 €	100,00 €

REM011	REMRQUES	Remorque Porte Motos	3 Motos Maximum		35,00 €	140,00 €	420,00 €	100,00 €
REM009	REMRQUES	Remorque Porte Voiture/Engin (QET920)			55,00 €	220,00 €	540,00 €	200,00 €
REM012	REMRQUES	Remorque Porte Engin (QACK150)			60,00 €	240,00 €	720,00 €	200,00 €
REM018	REMRQUES	Remorque Porte Engin 3500 kgs (QAJC171)			85,00 €	340,00 €	1.020,00 €	200,00 €

MAN005	MANUTENTION	Nacelle ciseaux	8 Metres		90,00 €	360,00 €	720,00 €	500,00 €
MAN008	MANUTENTION	Nacelle araignée	12 Metres - Electrique		175,00 €	700,00 €	1.400,00 €	500,00 €
MAN003	MANUTENTION	Nacelle araignée QJE024	17 Metres - Electrique/Thermique		220,00 €	880,00 €	1.720,00 €	500,00 €
MAN009	MANUTENTION	Nacelle articulée 4x4	15 Metres		220,00 €	880,00 €	1.720,00 €	500,00 €
MAN001	MANUTENTION	Chariot élévateur	2500 Kgs		100,00 €	400,00 €	800,00 €	500,00 €
MAN006	MANUTENTION	Transpalette	Electrique		65,00 €	260,00 €	520,00 €	200,00 €
MAN007	MANUTENTION	Transpalette	Manuel		25,00 €	100,00 €	200,00 €	100,00 €
MAN010	MANUTENTION	Diable			10,00 €	40,00 €	80,00 €	100,00 €
MAN011	MANUTENTION	Chariot de plaques			10,00 €	40,00 €	80,00 €	100,00 €


MAN012	MANUTENTION	Harnais de sécurité			10,00 €	40,00 €	80,00 €	100,00 €
--------	-------------	---------------------	--	--	---------	---------	---------	----------

GEN001	GENIE CIVIL	Chargeuse Compacte	Bobcat S130		175,00 €	700,00 €	1.400,00 €	500,00 €
GEN003	GENIE CIVIL	Fourche à fumier	Bobcat		20,00 €	80,00 €	160,00 €	100,00 €
GEN004	GENIE CIVIL	Fourche à palettes	Bobcat		20,00 €	80,00 €	160,00 €	100,00 €
CON020	CONSTRUCTION	Marteau piqueur hydraulique	70 Kgs		80,00 €	320,00 €	640,00 €	300,00 €
GEN008	GENIE CIVIL	Mini Dumper Cornelli	Charge utile 800 Kg		110,00 €	440,00 €	880,00 €	500,00 €
GEN012	GENIE CIVIL	Mini Dumper Messerssi	Charge utile 800 Kg		110,00 €	440,00 €	880,00 €	500,00 €
GEN009	GENIE CIVIL	Mini Pelle - 1,1 T	Bobcat E10		145,00 €	580,00 €	1.160,00 €	500,00 €
GEN011	GENIE CIVIL	Mini Pelle - 1,7 T	Bobcat E17		190,00 €	760,00 €	1.520,00 €	500,00 €
GEN013	GENIE CIVIL	Mini Pelle - 1,9 T	Bobcat E19		200,00 €	800,00 €	1.600,00 €	500,00 €
GEN014	GENIE CIVIL	Mini Pelle - 1,9 T	Bobcat E19		200,00 €	800,00 €	1.600,00 €	500,00 €
GEN010	GENIE CIVIL	Mini Pelle - 2,6 T	Bobcat E26		210,00 €	840,00 €	1.680,00 €	500,00 €

JAR001	JARDINAGE	Broyeur à bois	Eliet Major - Max 55 mm		55,00 €	220,00 €	440,00 €	200,00 €
--------	-----------	----------------	-------------------------	---	---------	----------	----------	----------

JAR029	JARDINAGE	Broyeur à bois	Rabaud - Max 100 mm		145,00 €	580,00 €	1.160,00 €	500,00 €
JAR002	JARDINAGE	Coupe Bordures	Bosch 30GSD - Electrique		25,00 €	100,00 €	200,00 €	100,00 €
JAR027	JARDINAGE	Débroussailleuse à fleaux	Orec HR662		80,00 €	360,00 €	720,00 €	200,00 €
JAR031	JARDINAGE	Débroussailleuse à fils	Stihl FS260		35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
JAR004	JARDINAGE	Débroussailleuse à fils	Stihl		30,00 €	120,00 €	240,00 €	100,00 €
JAR019	JARDINAGE	Débroussailleuse Taille-haie ou Elagueuse	Honda UMC435E		35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
JAR022	JARDINAGE	Déssoucheuse	Caravaggi SGPP13 (60 cm)		110,00 €	440,00 €	880,00 €	200,00 €
JAR030	JARDINAGE	Déssoucheuse sur chenilles	Rabaud		220,00 €	880,00 €	1.760,00 €	200,00 €
JAR023	JARDINAGE	Fendeuse de Buches	WL 13 Pickup - 16 tonnes		90,00 €	360,00 €	720,00 €	200,00 €
JAR020	JARDINAGE	Motoculteur	Honda FG315		50,00 €	200,00 €	400,00 €	100,00 €
JAR035	JARDINAGE	Motoculteur	Honda JF500		60,00 €	240,00 €	480,00 €	100,00 €
JAR033	JARDINAGE	Meche Tariere 20 cm			5,00 €	20,00 €	40,00 €	100,00 €
JAR018	JARDINAGE	Nettoyeur Haute Pression	Electrique 130 BAR		35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
JAR026	JARDINAGE	Nettoyeur Haute Pression	Thermique 200 BAR		55,00 €	220,00 €	440,00 €	100,00 €

JAR028	JARDINAGE	Nettoyeur Haute Pression	Thermique 350 BAR		75,00 €	300,00 €	600,00 €	300,00 €
JAR028	JARDINAGE	Nettoyeur HP + Kit Sablage eau	Thermique 350 BAR		130,00 €	520,00 €	1.040,00 €	300,00 €
JAR024	JARDINAGE	Rouleau de jardinage	110 kilo - 110 cm		15,00 €	60,00 €	120,00 €	50,00 €
JAR005	JARDINAGE	Scarificateur Electrique	36 cm		35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
JAR006	JARDINAGE	Scarificateur Essence	Eliet E501		55,00 €	220,00 €	440,00 €	100,00 €
JAR007	JARDINAGE	Taille Haies	Electrique		30,00 €	120,00 €	240,00 €	100,00 €
JAR032	JARDINAGE	Tarière Essence	Stihl BT131		50,00 €	200,00 €	400,00 €	150,00 €
JAR009	JARDINAGE	Tarière Essence	Stihl BT121		45,00 €	180,00 €	360,00 €	150,00 €
JAR010	JARDINAGE	Tondeuse	Electrique		20,00 €	80,00 €	160,00 €	100,00 €
JAR012	JARDINAGE	Tracteur Tondeuse	Iseki SRA800A		80,00 €	320,00 €	640,00 €	200,00 €
JAR013	JARDINAGE	Tronçonneuse	35 cm		40,00 €	160,00 €	320,00 €	100,00 €
JAR034	JARDINAGE	Tronçonneuse	40 cm		45,00 €	180,00 €	360,00 €	100,00 €

BRI001	BRICOLAGE	Agrafeuse Clouteuse			10,00 €	30,00 €	60,00 €	50,00 €
--------	-----------	---------------------	--	---	---------	---------	---------	---------

BRI028	BRICOLAGE	Aspirateur industriel	30 Litres - 1500 W		35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
BRI029	BRICOLAGE	Carotteuse (seule)	32 mm > 300 mm		65,00 €	260,00 €	520,00 €	100,00 €
BRI029	BRICOLAGE	Carotteuse (+ carotte)	32 mm > 300 mm		90,00 €	360,00 €	720,00 €	100,00 €
BRI003	BRICOLAGE	Fer à souder			10,00 €	30,00 €	60,00 €	50,00 €
BRI030	BRICOLAGE	Filet pour remorque			10,00 €	40,00 €	80,00 €	50,00 €
BRI004	BRICOLAGE	Fraiseuse			25,00 €	100,00 €	200,00 €	100,00 €
BRI033	BRICOLAGE	Lève Plaques / Panneaux			15,00 €	60,00 €	120,00 €	100,00 €
BRI034	BRICOLAGE	Marteau Perforateur 3 kg / ,, Joules			15,00 €	45,00 €	90,00 €	100,00 €
BRI007	BRICOLAGE	Marteau Perforateur 5 kg / 3,5 Joules			15,00 €	45,00 €	90,00 €	100,00 €
BRI005	BRICOLAGE	Marteau Perforateur 6 kg / 10 Joules			20,00 €	60,00 €	120,00 €	100,00 €
BRI027	BRICOLAGE	Marteau Perforateur 10 kg / 17 Joules			25,00 €	75,00 €	150,00 €	100,00 €
BRI031	BRICOLAGE	Marteau Perforateur 13 kg / 21 Joules			45,00 €	180,00 €	360,00 €	100,00 €
BRI009	BRICOLAGE	Meuleuse d'angle 125mm			10,00 €	30,00 €	60,00 €	50,00 €
BRI008	BRICOLAGE	Meuleuse d'angle 230mm			15,00 €	45,00 €	90,00 €	50,00 €

BRI025	BRICOLAGE	Niveau Laser Autonivelant			15,00 €	45,00 €	90,00 €	100,00 €
BRI010	BRICOLAGE	Perceuse			10,00 €	30,00 €	60,00 €	50,00 €
BRI013	BRICOLAGE	Pistolet à air chaud			10,00 €	30,00 €	60,00 €	50,00 €
BRI014	BRICOLAGE	Pistolet à colle			7,00 €	21,00 €	36,00 €	50,00 €
BRI026	BRICOLAGE	Pompe à détartrer			35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
BRI015	BRICOLAGE	Pompe immergée			26,00 €	104,00 €	208,00 €	100,00 €
BRI017	BRICOLAGE	Ponçeuse à bande			15,00 €	45,00 €	90,00 €	100,00 €
BRI016	BRICOLAGE	Ponçeuse vibrante			15,00 €	45,00 €	90,00 €	100,00 €
BRI018	BRICOLAGE	Rallonge			3,00 €	9,00 €	18,00 €	50,00 €
BRI032	BRICOLAGE	Réservoir à eau (Pression)			5,00 €	20,00 €	40,00 €	50,00 €
BRI023	BRICOLAGE	Scie à Onglets			15,00 €	45,00 €	90,00 €	50,00 €
BRI019	BRICOLAGE	Scie circulaire			11,00 €	33,00 €	66,00 €	50,00 €
BRI020	BRICOLAGE	Scie Rainureuse			30,00 €	120,00 €	240,00 €	100,00 €
BRI021	BRICOLAGE	Scie sauteuse			8,00 €	24,00 €	48,00 €	50,00 €

BRI022	BRICOLAGE	Table de sciage			35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
--------	-----------	-----------------	--	--	---------	----------	----------	----------

CON021	CONSTRUCTION	Aiguille à beton	Pneumatique		20,00 €	80,00 €	160,00 €	100,00 €
CON001	CONSTRUCTION	Bétonnière	240 Litres - Moteur Thermique		35,00 €	140,00 €	280,00 €	100,00 €
CON002	CONSTRUCTION	Bétonnière	350 Litres - Moteur Thermique		40,00 €	160,00 €	320,00 €	100,00 €
CON020	CONSTRUCTION	Canon à chaleur	25000 Cal		35,00 €	140,00 €	280,00 €	150,00 €
CON004	CONSTRUCTION	Canon à chaleur	40000 Cal		40,00 €	160,00 €	320,00 €	150,00 €
CON006	CONSTRUCTION	Compresseur	Ingersoll 7/41 - 4 m ³		60,00 €	240,00 €	480,00 €	300,00 €
CON014	CONSTRUCTION	Cuvelle à mortier			5,00 €	15,00 €	30,00 €	100,00 €
CON019	CONSTRUCTION	Decoupeuse thermique	350 mm		50,00 €	200,00 €	400,00 €	100,00 €
CON009	CONSTRUCTION	Echafaudage	4 mètres		15,00 €	60,00 €	120,00 €	100,00 €
CON007	CONSTRUCTION	Flexible à air	20M		5,00 €	20,00 €	40,00 €	20,00 €
CON013	CONSTRUCTION	Groupe Electrogene 7 Kva	7 Kva		50,00 €	200,00 €	400,00 €	250,00 €
CON022	CONSTRUCTION	Groupe Electrogene 7 Kva	7 Kva		50,00 €	200,00 €	400,00 €	250,00 €

CON011	CONSTRUCTION	Groupe Electrogene 50 Kva	50 Kva		95,00 €	380,00 €	760,00 €	500,00 €
CON008	CONSTRUCTION	Marteau piqueur	18 Kgs		20,00 €	80,00 €	160,00 €	300,00 €
CON020	CONSTRUCTION	Marteau piqueur hydraulique	70 Kgs		75,00 €	300,00 €	600,00 €	300,00 €
CON015	CONSTRUCTION	Pilonneuse	Wacker BS60-2		30,00 €	120,00 €	240,00 €	250,00 €
CON016	CONSTRUCTION	Plaque Vibrante	40 cm		30,00 €	120,00 €	240,00 €	150,00 €
CON017	CONSTRUCTION	Plaque Vibrante	50 cm		35,00 €	140,00 €	280,00 €	150,00 €
CON022	CONSTRUCTION	Scie à matériaux	Sima Venus 125		50,00 €	200,00 €	400,00 €	150,00 €

STO001	STOCKAGE	Container	Stockage 56 m3		€	€	121,00 €	€
--------	----------	-----------	----------------	---	---	---	----------	---

Tous nos prix de location sont TVA incluses - Conditions de location sur www.locationdenis.be

